
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 28/05/2022 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 142 KmPoint avant : 104 Km339 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 81

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
BLENDECQUES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

339

Sociétés
2

1

4

1

3

1

1

2

32

22

99

24

53

23

10

76

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LECHERF Noah
LECHERF Noah
LECHERF Noah
LECHERF Noah
LECHERF Noah
DE METS Maurice
LEMAIRE Bernard
LECHERF Noah
LECHERF Noah
DE METS Maurice
DE METS Maurice
MARION Guy
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
DEVIENNE  Gérard
GRUSON Léonie
GRUSON Léonie
GRUSON Léonie
GRUSON Léonie
DECOBERT Christopher
LOZINGUEZ Michel
DE METS Maurice
LOZINGUEZ Michel
LOZINGUEZ Michel
DE METS Maurice
DE METS Maurice
DE METS Maurice
DE METS Maurice
LECHERF Noah
DE METS Maurice
DE METS Maurice
LECHERF Noah
DE METS Maurice
DE METS Maurice
LEMAIRE Bernard
DE METS Maurice
DE METS Maurice
DE METS Maurice
DECOBERT Christopher
LECHERF Noah
DECOBERT Christopher
LECHERF Jean Paul
BOURGAIN Pascal
GRUSON Léonie
GRUSON  Franck
GRUSON  Franck
LOZINGUEZ Michel
GRUSON Léonie

Insc/Eng
VERCHOCQ

EPERLECQUES
ST-MARTIN AU LA

ST-OMER
WIZERNES

BAYENGHEM LES 
DOHEM

BLENDECQUES
EPERLECQUES

HOULLE
EPERLECQUES

DOHEM

Distance
327154
327177
327166
327164
327161
326117
335216
327159
327178
326144
326120
332735
328753
326315
328750
332901
31840
31801
30820
30805

328635
326694
326110
326686
326697
326137
326121
326130
326149
327167
326114
326134
327169
326105
326115
335214
326145
326143
326119
328621
327171
328627
326611
326310
31820
31827
31811

326675
31828

Constaté

F

F

F

F
F
F

F

F

F
F
F

F

F

F
F
F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
15
19
12
3

22
28
6
8
2

19
25
1
1

14
2
1
1

19
16
13
15
4
1

20
2
7

15
5

17
9

30
22
16
33
39
13
9

21
14
14
18
10
16
2

20
10
7

16
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
22
22
22
22
41
15
22
22
41
41
10
16
16
16
49
21
21
21
21
16
26
41
26
26
41
41
41
41
22
41
41
22
41
41
15
41
41
41
16
22
16
18
14
21
17
17
26
21

Amateurs / Colombier
104642

2
3
4
5

133045
125259

6
7
2
3

119904
121225

2
3

132350
113022

2
3
4

121333
134656

4
2
3
5
6
7
8
8
9

10
9
11
12
2

13
14
15
2

10
3

127622
131872

5
113022

2
4
6

Ch Fce
09:12:15
09:12:51
09:13:07
09:13:16
09:14:06
09:44:32
09:37:34
09:16:00
09:16:05
09:48:16
09:48:16
09:34:18
09:35:49
09:35:51
09:35:52
09:51:06
09:30:00
09:30:05
09:30:06
09:30:09
09:39:27
09:54:21
09:52:37
09:54:25
09:54:26
09:52:43
09:52:46
09:52:54
09:52:56
09:21:25
09:53:04
09:53:08
09:21:31
09:53:10
09:53:13
09:44:37
09:53:29
09:53:31
09:53:35
09:40:34
09:22:14
09:41:03
09:48:32
09:53:38
09:32:39
09:32:40
09:32:47
09:57:22
09:32:58

-1

-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1
-1

-1
-1
-1

975,683
970,255
967,862
966,521
959,138
953,614
944,876
942,721
942,014
928,761
928,761
927,332
926,679
926,442
926,325
905,886
904,176
903,574
903,453
903,092
902,440
901,614
901,389
901,211
901,111
900,779
900,474
899,662
899,459
898,858
898,649
898,245
898,086
898,043
897,740
897,164
896,127
895,926
895,524
895,006
892,596
891,827
889,145
887,230
885,405
885,290
884,482
883,763
883,214

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

100,00
98,82
97,65
96,47
95,29
94,12
92,94
91,76
90,59
89,41
88,24
87,06
85,88
84,71
83,53
82,35
81,18
80,00
78,82
77,65
76,47
75,29
74,12
72,94
71,76
70,59
69,41
68,24
67,06
65,88
64,71
63,53
62,35
61,18
60,00
58,82
57,65
56,47
55,29
54,12
52,94
51,76
50,59
49,41
48,24
47,06
45,88
44,71
43,53
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DE METS Maurice
LECHERF Jean Paul
LECHERF Jean Paul
GRUSON  Franck
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DE METS Maurice
DE METS Maurice
LECHERF Noah
LECHERF Noah
LEMAIRE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
GRUSON Léonie
GRUSON  Franck
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DE METS Maurice
LECHERF Jean Paul
LECHERF Jean Paul
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
BOURGAIN Pascal
LEMAIRE Bernard
DEVIENNE  Gérard
LOZINGUEZ Michel
DE METS Maurice
LECHERF Jean Paul
DE METS Maurice
LEMAIRE Bernard
DE METS Maurice
DE METS Maurice
DE METS Maurice
DE METS Maurice

NORTKERQUE

326111
326609
326592
31808
31324

326107
326122
327180
327158
335222
332823
335915
335235
332952
332912
31830
31809
31328

332926
332944
326125
326604
326595
31308

328766
335219
332973
326700
326123
326598
326106
335215
326136
326118
326147
326109

F

F
F

F

F

F

F

F

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

38
10
15
6
1

12
23
6

14
4

13
3

10
40
3

11
3

10
31
8

10
4
7
6
4
9

10
18
31
13
11
14
34
13
16
37

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

41
18
18
17
27
41
41
22
22
15
27
15
15
49
49
21
17
27
49
49
41
18
18
27
14
15
49
26
41
18
41
15
41
41
41
41

16
2
3
3

141010
17
18
11
12
3
2
4
5
2
3
7
4
3
4
5

19
4
5
4
2
6
6
5

20
6

21
7

22
23
24
25

09:55:42
09:49:35
09:50:11
09:33:43
10:05:44
09:57:57
09:58:05
09:25:28
09:25:34
09:49:31
10:07:42
09:49:33
09:49:34
09:58:02
09:58:04
09:35:47
09:35:52
10:09:23
09:59:19
09:59:21
10:00:13
09:54:15
09:54:34
10:10:16
10:00:27
09:52:40
10:01:08
10:05:36
10:04:11
09:58:01
10:04:41
09:55:41
10:06:11
10:06:20
10:06:23
10:06:26

-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1

882,944
882,688
879,040
878,068
877,292
869,954
869,196
868,639
867,918
866,744
866,687
866,544
866,445
864,844
864,656
864,193
863,642
857,812
857,652
857,467
857,249
855,089
853,278
853,227
848,324
848,255
847,673
838,456
835,885
834,040
833,267
831,273
825,512
824,744
824,489
824,233

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

42,35
41,18
40,00
38,82
37,65
36,47
35,29
34,12
32,94
31,76
30,59
29,41
28,24
27,06
25,88
24,71
23,53
22,35
21,18
20,00
18,82
17,65
16,47
15,29
14,12
12,94
11,76
10,59
9,41
8,24
7,06
5,88
4,71
3,53
2,35
1,18
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